
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/15 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Budżet Gminy i Miasta na 2015 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 38.985.526,00 zł, z tego: 

- bieżące w kwocie 38.270.786,76 zł, 

- majątkowe w kwocie 714.739,24 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.547.019,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38.187.507,76 zł, z tego: 

- bieżące w kwocie 37.757.507,76 zł, 

- majątkowe w kwocie 430.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 i 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.547.019,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 5. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę w kwocie 798.018,24 zł z przeznaczeniem na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 798.018,24 zł z tytułu: 

- spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 250.944,00 zł, 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 85.056,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Narkomanii, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1285



§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na realizację 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

§ 11. Ustala się wpływy (rozdz. 90019) i wydatki (90095) związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska w kwocie 36.500,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 i 2. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy i miasta podmiotom należącym i nienależącym do sek-

tora finansów publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 15. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załączonym do niniej-

szej uchwały załącznikiem nr 3. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 

- dokonywania zmian wydatków bieżących w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagradzania ze stosunku pracy, 

- dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocz-

nego planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do lokowania w trakcie 

realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy i Miasta Błaszki 

Agnieszka Bieńkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1285



Tabela nr 1 

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 1 - DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 40095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
27 136,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

84 942,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

750   Administracja publiczna 162 556,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 556,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

99 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1285



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
22,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,66 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 605,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 395 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
11 600,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 289 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 976 405,00 

  0320 Podatek rolny 111 633,00 

  0330 Podatek leśny 49 001,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 136 990,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12 006,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

3 677 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 044 968,00 

  0320 Podatek rolny 1 952 369,00 

  0330 Podatek leśny 17 186,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 352 797,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 58 700,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 750,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 55 404,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 143 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 370,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
1 519 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu tery-

torialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 453 646,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 898 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 838 462,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 653 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 959 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 959 257,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 420 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 420 233,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273 517,00 

801   Oświata i wychowanie 421 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

39 400,00 

  0830 Wpływy z usług 17 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 400,00 

 80104  Przedszkola  154 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 113 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 

 80110  Gimnazja 90 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 88 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 275 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 453 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 439 193,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
14 620,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 087,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
24 303,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
55 669,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
234 905,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
234 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki inter-

wencji kryzysowej 
9 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 246 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
246 376,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1285



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
36 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 600,00 

bieżące:                                              razem: 38 270 786,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 517 174,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
517 174,24 

 01027  Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 517 174,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
517 174,24 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

517 174,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługują-

cego osobom fizycznym w prawo własności 
6 565,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 191 000,00 

majątkowe:                                        razem: 714 739,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
517 174,24 

Ogółem: 38 985 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1285



 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 174,24 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Tabela nr 2  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

TABELA NR 2 - DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK (ZLECONE)  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 99 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

99 534,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 605,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1285



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 443 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 439 193,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 439 193,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 087,00 

bieżące                                                                                       razem: 4 547 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 547 019,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1285



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

TABELA NR 3 - WYDATKI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 922,00 140 922,00 140 922,00 0,00 140 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 41 281,00 41 281,00 41 281,00 0,00 41 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 99 641,00 99 641,00 99 641,00 0,00 99 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
303 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 303 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

500   Handel 27 702,00 27 702,00 27 702,00 0,00 27 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 27 702,00 27 702,00 27 702,00 0,00 27 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 198 731,76 918 731,76 918 731,76 10 000,00 908 731,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 198 731,76 918 731,76 918 731,76 10 000,00 908 731,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 260 927,00 4 260 927,00 4 111 527,00 3 208 232,00 903 295,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 534,00 99 534,00 99 534,00 97 275,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 900,00 142 900,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 045 691,00 3 045 691,00 3 038 691,00 2 342 809,00 695 882,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1285



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 2 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 877 802,00 877 802,00 872 802,00 766 148,00 106 654,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 605,00 2 605,00 2 605,00 847,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 605,00 2 605,00 2 605,00 847,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 588,00 373 588,00 347 588,00 101 748,00 245 840,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 371 988,00 371 988,00 345 988,00 101 748,00 244 240,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 487 041,00 487 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 

041,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
487 041,00 487 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

487 

041,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 035 854,00 19 985 854,00 18 921 951,00 15 484 984,00 3 436 967,00 353 263,00 710 640,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 985 853,00 9 985 853,00 9 438 217,00 8 406 182,00 1 032 035,00 127 636,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 613 348,00 613 348,00 494 894,00 467 536,00 27 358,00 98 614,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 856 369,00 1 856 369,00 1 770 891,00 1 451 699,00 319 192,00 32 478,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 94 535,00 94 535,00 0,00 0,00 0,00 94 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 5 108 133,00 5 108 133,00 4 893 333,00 4 348 100,00 545 233,00 0,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 294 800,00 294 800,00 294 800,00 72 500,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 528 146,00 508 146,00 507 146,00 446 100,00 61 046,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 417 049,00 417 049,00 415 049,00 270 897,00 144 152,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 120 621,00 1 090 621,00 1 090 621,00 21 970,00 1 068 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 83 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1285



 85153  Zwalczanie narkomanii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 000,00 188 000,00 188 000,00 83 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 541 936,00 7 541 936,00 1 673 849,00 1 288 552,00 385 297,00 0,00 5 868 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 23 200,00 23 200,00 23 200,00 18 700,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 65 800,00 65 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 471 193,00 4 471 193,00 212 736,00 200 936,00 11 800,00 0,00 4 258 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 390,00 28 390,00 28 390,00 0,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1285



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 
460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 065 203,00 1 065 203,00 1 061 603,00 948 146,00 113 457,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 49 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 603 000,00 603 000,00 22 970,00 16 970,00 6 000,00 0,00 580 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 751,00 2 238 751,00 2 238 751,00 60 306,00 2 178 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 443 646,00 1 443 646,00 1 443 646,00 28 306,00 1 415 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 305,00 403 305,00 403 305,00 15 000,00 388 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 154 800,00 154 800,00 154 800,00 17 000,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 900,00 665 900,00 4 600,00 0,00 4 600,00 661 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 600,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 260 050,00 260 050,00 91 050,00 21 696,00 69 354,00 160 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 48 196,00 48 196,00 48 196,00 21 696,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 51 854,00 51 854,00 42 854,00 0,00 42 854,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 38 187 507,76 37 757 507,76 29 129 776,76 20 259 365,00 8 870 411,76 1 377 563,00 6 763 127,00 0,00 0,00 487 041,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1285



Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

TABELA NR 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE  

NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

100 000,00 

   STUDNIA GŁĘBINOWA BORYSŁAWICE - BUDOWA 100 000,00 

600   Transport i łączność 280 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   ADAMKI - MODERNIZACJA 50 000,00 

   CIENIA - MODERNIZACJA 100 000,00 

   KOCIOŁKI - MODERNIZACJA 50 000,00 

   WOLEŃ - MODERNIZACJA 30 000,00 

   WRZACA - MODERNIZACJA 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   ODPROWADZENIE WÓD OPADOWYCH W KALINOWEJ 30 000,00 

Razem 430 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1285



Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 5 - WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 99 534,00 99 534,00 99 534,00 97 275,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 99 534,00 99 534,00 99 534,00 97 275,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 605,00 2 605,00 2 605,00 847,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 605,00 2 605,00 2 605,00 847,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 443 280,00 4 443 280,00 184 823,00 180 736,00 4 087,00 0,00 4 258 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
4 439 193,00 4 439 193,00 180 736,00 180 736,00 0,00 0,00 4 258 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
4 087,00 4 087,00 4 087,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4 547 019,00 4 547 019,00 288 562,00 278 858,00 9 704,00 0,00 4 258 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1285



Tabela nr 6  

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 6 - ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA  

NA 2015 ROK 

Par. Par.  Plan na 2015 r. 

    ROZCHODY 798 018,24 

963 

  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 517 174,24 

992   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 280 844,00 

Tabela nr 7  

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 7 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE NARKOMANII 

Dział Rozdział Par. Nazwa Plan na 2015 r. 

851     OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 000,00 

  
  

  Wydatki bieżące 188 000,00 

      w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 000,00 

      Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

      Zwalczanie narkomanii 12 000,00 

  85153   Wydatki bieżące 12 000,00 

      W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1285



Tabela nr 8 

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 8 - DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI I WYDATKI NA REALIZACJĘ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 

I PORZĄDKU 

Dział Rozdział Par. Nazwa Plan na 2015 r. 

756     
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAW-

NEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 443 646,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
1 443 646,00 

      DOCHODY 1 443 646,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 443 646,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 443 646,00 

  90002   GOSPODARKA ODPADAMI 1 443 646,00 

      Wydatki bieżące 1 443 646,00 

      w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 306,00 

      W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 415 340,00 

      OGÓŁEM 1 443 646,00 

Tabela nr 9  

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

TABELA NR 9 - DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Par. Nazwa Plan na 2015 r. 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 442,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 442,00 

    0830 wpływy z usług 442,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 36 300,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

36 300,00 

    0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 35 300,00 

      OGÓŁEM 36 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1285



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

ŚRODKI FINANSOWE NA WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2015 

(WYDATKI BIEŻĄCE) 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Rolnictwo 

i Łowiectwo 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Oświata i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 80195 

Kultura fizyczna i sport 

Dział 926 
Rozdział 92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 ADAMKI 8.809,79           

2. BORYSŁAWICE 17.805,57     3.500,00     

3. BROŃCZYN   500,00   13.119,88     

4. BRUDZEW 10.090,73           

5. BUKOWINA           11.554,67 

6. CIENIA   10.874,99         

7. CHABIERÓW   10.822,70         

8. CHOCISZEW       6.953,72     

9. CHRZANOWICE 10.000,00     1.057,98     

10. DOMANIEW 13.000,00           

11. GORZAŁÓW 7.607,26           

12. GOLKÓW 7.659,55           

13. GARBÓW 7.894,82           

14. GZIKÓW 3.136,47 8.000,00         

15. GRUSZCZYCE 4.000,00   5.149,02 3.000,00 5.000,00   

16. GRZYMACZEW 9.786,17     200,00     

17. JASIONNA 10.901,13           

18. KAMIENNA KOLONIA       11.502,39     

19. KAMIENNA WIEŚ 9.974,25     5.000,00     

20. KWASKÓW 9.567,90           

21. KALINOWA   21.227,14         

22. KIJE PĘCZEK 4.143,02   3.000,00 1.000,00 2.000,00   

23. KOBYLNIKI 8.652,93           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1285



24. KOKOSZKI 11.999,09           

25. KORZENCA 8.313,09           

26. ŁUBNA JAKUSY 11.476,25           

27. ŁUBNA JAROSŁAJ 9.149,63           

28. MACISZEWICE 9.672,47           

29. MORAWKI 10.038,45           

30. MROCZKI MAŁE 5.000,00 5.038,45         

31. NIEDOŃ 12.260,50           

32. ORZEŻYN     12.312,79       

33. ROMANÓW 10.299,87           

34. RÓWNA 10.000,00   3.593,74       

35. SKALMIERZ   8.000,00 6.482,56       

36. SĘDZIMIROWICE 8.000,00   3.077,51       

37. SMASZKÓW 9.155,94     3.000,00     

38. SARNY   9.332,62         

39. SUDOŁY 8.260,81           

40. STOK NOWY 5.800,00     3.000,00     

41. STOK POLSKI     11.528,53       

42. SULISZEWICE 9.417,35   2.000,00     1.000,00 

43. TUWALCZEW 7.241,28           

44. WOJKÓW   9.463,33         

45. WOLEŃ 8.496,08           

46. WŁOCIN KOLONIA 3.000,00   4.004,13 3.400,00 4.000,00   

47. WŁOCIN WIEŚ 5.665,85   5.000,00       

48. WÓJCICE   9.881,60         

49. WRZĄCA 6.129,19   9.000,00 5.000,00     

50. ZAWADY     10.143,02       

51. ŻELISŁAW KOLONIA 11.162,55           

52. ŻELISŁAW WIEŚ 12.338,93           

53. SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW  

NR 1 W BŁASZKACH 

5.000,00       17.641,85 3.500,00 

54. SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW 

NR 2 W BŁASZKACH 

5.000,00       17.500,00 3.641,85 

  RAZEM: 345.906,92 93.140,83 75.291,30 59.733,97 46.141,85 19.696,52 

Kwota ze wszystkich pozycji ogółem: 639.911,39 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1285



Załącznik nr 2 

do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2015 r. 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 008 334 zł 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 
303 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 303 000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładu budżetowego 203 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
100 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 034,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 216,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
7 216,00 

 80104 Przedszkola 32 478,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
32 478,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 340,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
4 340,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 661 300,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 600,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 472 600,00 

 92116 Biblioteki 188 700,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 700,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 469 229,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 309 229,00 

 80101 Szkoły podstawowe 127 636,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1285



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
127 636,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 398,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
91 398,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 90 195,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 195,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 160 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

160 000,00 

  OGÓŁEM 1 477 563,00 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr IV/16/15 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2015 r. 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ 

I WODĘ 

7 080 533,07 

  40002 Dostarczane wody 7 080 533,07 

    PRZYCHODY OGÓŁEM 7 080 533,07 

    STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 363 327,88 

    PRZYCHODY 6 717 205,19 

    W TYM: DOTACJA PRZEDMIOTOWA 203 000,00 

    DOTACJA CELOWA 100 000,00 

    KOSZTY OGÓŁEM 7 080 533,07 

    KOSZTY 6 694 446,92 

    STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 386 086,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1285


		2015-04-02T10:15:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




